
■ú * -V.*

• •SV'^

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 15 de Dezembro de 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Inexigibilidade de Licitação n° 015/2017, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ARK PRODUÇÕES LTDA PARA PRODUZIR O SHOW
ARTÍSTICO DA BANDA JUAN E NOVO E FORRÓ 2 CORAÇÕES, NO EVENTO
NATALINO DE SANTA RITA NO DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2017, com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente(s) vencedor(es):

- ARK PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME
10.584.747/0001-98
Valer: RS 10.000,00 (Dez mil reais)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDaS ALVINO PANTA
Prefeito


